[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2010г                     №23

Об установлении границ  территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление

В соответствии со статьей 27 ФЗ №131 от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», касающейся Территориального общественного самоуправления и в соответствии с решением Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 09.11.2007 года № 20г  «О порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления, условия и порядок выделения необходимых средств из местного бюджета в Лехминском сельском поселении Холм-Жирковского района Смоленской области», Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

 Установить границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление:
1) д. Лехмино (ТОС №1);
2) д.Ленино, д.Ивашково (ТОС №2);
3) д.Пузиково (ТОС №3).

Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                        Л.А.Федотова

image1.png